(as) que não realizarem o envio ou que enviarem projetos com identificação dos 

autores ou afiliação serão eliminados (as) da seleção pública. 

http://www.ioc.fiocruz.br/pgebs
about:blank
http://lattes.cnpq.br/

2.6. Orientações em relação a taxa de inscrição, valores e forma de pagamento: 

será cobrada uma taxa de R$ 129,00 (cento e vinte e nove reais), a ser paga por meio 

de Guia de Recolhimento da União (GRU). As instruções para a emissão e o 

preenchimento da GRU estão disponíveis no Anexo III.  

Obs.: Sob nenhuma hipótese haverá devolução da taxa de inscrição ao(a) 

candidato(a).